
COMUNE DI CASALINO 
Provincia di Novara 

 

Determinazione n.  7 del 10/08/2023 

 

 

Reg. Pubb. n. _______ del _____________________ 

 
OGGETTO: PROCEDURA DI INTERPELLO PER LE ASSUNZIONI DI PERSONALE DI CUI 
ALL’ARTICOLO 3 BIS DEL D.L. N. 80/2021 – AREA DEI FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE - 
EX PROFILO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO Cat. D1. MODIFICA DATA PROVA ORALE. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 6 del 07/08/2023 con la quale si fissava la data per lo svolgimento della 
prova orale a seguito della procedura di interpello; 
 
DATO ATTO che la prova orale era prevista il giorno venerdì 25 agosto 2023 alle ore 10.00; 
 
PRESO ATTO dell’impossibilita di svolgere la prova nella giornata stabilita con determinazione n. 6 del 
07/08/2023 per sopravvenuta causa inderogabile; 
 
RITENUTO pertanto di modificare la data già fissata per la prova orale; 
 
VISTO il decreto sindacale n. 13 del 01/04/2022 che nomina lo scrivente Responsabile del Settore Personale; 
 
DATO ATTO che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e 
la correttezza di quest’ultimo ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs. n. 267/2000, 

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale; 
 
DI MODIFICARE la data della prova orale della procedura di interpello per le assunzioni di personale di cui 
all’articolo 3 bis del d.l. n. 80/2021 – area dei funzionari ed elevata qualificazione - ex profilo di istruttore 
direttivo tecnico cat. D1 part-time 18 ore, fissando la nuova data come di seguito indicato: 
 
- venerdì 01 settembre 2023 alle ore 10.00 presso la sala consiliare del Comune di Casalino, sita in Via 
San Pietro 3, piano terra. 
 
DI COMUNICARE a mezzo PEC la nuova data a tutti i candidati attraverso la piattaforma ASMEL; 
 
DI PRENDERE ATTO della composizione della commissione d’esame così come nominata con DGC 103/23; 
 
DI PRENDERE ATTO che il presente provvedimento non comporta l’assunzione dell’impegno di spesa per i 
componenti commissione ai quali non competono compensi di sorta. 
 
 
 
 

 
                   Il Segretario Comunale 
                 F.to Scaglia Dott. Stefano 

 

 
 

 


